
– en samverkansmodell runt barn 6-12 år 
på Härnösands kommuns skolor



Härnösands kommun samarbetar med primärvården i Region 
Västernorrland för att på ett så bra sätt som möjligt kunna 
erbjuda samordnat stöd till barn 6-12 år och deras familjer.
Vi kallar samarbetet HLT Härnösand och det är en del av den 
nationella satsningen Tidiga och Samordnade Insatser (TSI). 
Tillsammans kan vi hjälpa bättre! 



HLT Härnösand
Vi vill att varje barn ska ha så goda förutsättningar som möjligt för att må 
bra och gå i skolan. Om ett barn eller dess familj har behov av stöd från 
flera verksamheter startar vi nu upp en samverkan för att möta behoven 
på bästa sätt. Denna samverkan kallar vi för HLT Härnösand, det står för 
Hälsa, Lärande och Trygghet. Personal från låg- och mellanstadieskolor, 
elevhälsa, socialtjänstens barn- och familjeenhet och hälsocentral 
samarbetar för att hitta de bästa lösningarna.

Målet är att stödet till ditt barn och dig som vårdnadshavare ska utgå från 
vad som är viktigt för er. Vi arbetar för att stödet ska komma så tidigt som 
möjligt och vara hjälpsamt för er.

HLT-teamet träffas regelbundet. För att vi tillsammans inom teamet 
ska kunna hjälpa er på bästa sätt behöver vi ditt samtycke för att kunna 
prata om ditt barn och er familj mellan verksamheterna i teamet, till 
exempel skola och hälsocentral. Tillsammans resonerar vi kring vilka 
typer av insatser som kan hjälpa ditt barn eller er familj i nuläget. Därefter 
kontaktas ni för att få veta vilken hjälp ni kan få.

Vanligtvis är det personal på skolan, inom barn- och familjeenheten eller 
hälsocentralen som tar initiativ till att ditt barn eller er familj aktualiseras till 
HLT-teamet. Men vill du själv ta initiativ till detta för att få ett samordnat 
stöd och ditt barn går på en låg- eller mellanstadieskola i kommunen kan 
du vända dig till ditt barns mentor, skolsköterska, skolkurator.

Vill du läsa mer om HLT Härnösand gör du det på harnosand.se/HLT

Vill du läsa mer om TSI, det nationella arbetet som vi är en del av, gör du 
det på Skolverkets hemsida eller på kunskapsguiden.se, sök på TSI eller 
tidiga samordnade insatser.
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